uidet. Nam & quae sunt non
metuitate eius ideo uide
t quae sunt si ideo si quia
uident. Si ergo adu
ba mutabilitatis nostrae
despedit ex eis quibus
gradibus factis ascendat
qui potest ad inmutabilita
tem dei ut uideat sine
zelo zelante sine ira
nascete sine dolore
et prima penitente sine
miseritudo sine pui
sionibus pueris. Quillo
em nec presentu nec futu
ru repiri queunt si que
ta mutabilia inmutabi
lit durat & que insep
sibus simul existere non pos
sunt illi sit oia assistunt
nichilque nullu pterit
quod transit quae tement
eius modo quoda inq
hesibili aucta uoluntate
seculorum transuicia ma
net cetera stant. Sic
ergo accipis sine zelo
zelante sine ira nas
tete ita a sancto uiro
etiam sine crudelitate
dici potuit crudelis. Cru
delis quippe dicitur qui di
stricte feriendo non par
cit ut uidelicet hoc loco
crudelis districte feri
ens possit intelligi et
ulascendo culpa non
partens. Non esaias quae

cu uiderit ultimi iudicij
die non iam tu uenia si
tu districte ee uentu
ru ait. Ecce dies domini ue
niet crudelis & indigna
tione plene & ne furo
ribus ad ponenda terra
in solitudine & piores
eius gteredob de ea car
tus ugit. Vix ut hat ea
de crudelitate sibi ponit
asseret ggrue posse quae
deo ait. Mutatus es michi
in dele. Ac si apte dicit
Qui me ipso crudelitate
nil habes in qua respicere
a percussioe non sime crude
lis uideris. Ita em deus
ee crudelis non potest sicut
nec mutari ullatenus potest
Et quo in deo unquam
nec crudelitas nec muta
bilitas uenit du in dicit
quid in semet ipso deum ne
crudelis nec mutabilem
fenciat ondit. Nam du ita
nobis quedam ppa & adusa
uariant in eo quae nobis mu
tam quasi eius ita nobis
mutatu am suspicam
Ape uo in se inmutabilis
p maneb. alter atqz alt
i cogitacoe sentit homi
p qualitate meitoru. Nam
& lux solis cu nequaqua
e sibi metipi dissimilis
infirmis appa sams at

oculis
mibus vi

oculis leuibus uidet eorum
 uidelicet in mutacione non
 suo non ut p[ro]p[ri]is dicitur
 dicitur et. adu[er]sit. m.
 ut ip[s]a hec crudelitas at
 q[ui] mutaco non sit i[n] quali
 tate iudicet s[ed] in mete pa
 aet[er]na Quod ubi q[ui] alyb[us]
 et exiit dicitur Et inducia
 a mag[ist]re adu[er]sariis michi
 hanc etem dei dura cre
 dit. cu[m] uoluntati me[is] g[ra]tia
 hoc q[ui] ei in nob[is] displicet fe
 rre p[er]sequit[ur] et flagella
 mofemmat cu[m] dolet[ur] aia de
 meam exoptat Que t[er]m
 iuxta allegorie misteriu[m]
 b[ea]t[us] ste[ph]an[us] etiam g[ra]uit[er] exuo
 rib[us] infirmo[rum] qui p[er]cutit[ur]
 se p[er] se ferri estimat qua
 meruisse putat et quasi e
 delitate arbitrat[ur] iudicis
 districto[rum] equissima rectitu
 dib[us] q[ui] et cu[m] uolunt[ate] exi me
 dicinali ferreambo abstatu
 mediu[m] et crudelibus uocat[ur]
 qui tamen p[er]secrat[ur] manus
 duricia adu[er]sat[ur] uolneri
 s[ed] g[ra]uat[ur] saluti Se[ntentia] He
 uasti et q[ui] se uetu[m] ponet
 elisisti me ualde q[ui] p[er]nit
 uite ista quasi malto ter
 rit[ur] si nulla stabilitate so
 lidat[ur] Velut eleuato sup[er]
 uetu[m] ponit[ur] qui p[er]p[et]ua
 te t[ra]nsitoria letat[ur] q[ui] ad
 hoc solu[m] huc fugitiue feli
 citat[ur] aua subleuat ut re